

## 御見積書

見積No

001

令和6年3月6日

件名 高田馬場BAR内装工事

場所 高田馬場

支払条件 契約時7割・完工時3割

工期 打ち合わせによる

見積有効期限 14日間

御見積金額

¥2,370,000

税別

No.	品名・工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事	1	式		396,000	
2	造作工事	1	式		458,000	
3	空調+換気工事	1	式		68,000	
4	設備工事	1	式		524,000	
5	表層仕上げ工事	1	式		235,000	
6	看板工事	1	式		-	
7	厨房機器	1	式		390,000	
8	現場管理費	10	日	15,000	150,000	
9	会社経費	1	式		100,000	
10	交通費、駐車場代	1	式		50,000	
					-	
					-	
					-	
	※御見積書以外の項目は別途お受け致します。				-	
	※消防設備は消防相談後別途				-	
	端数値引き	1	式		-1,000	
	合計				2,370,000	(税抜)

見積明細書					NO. 1
1	仮設工事				-
	養生費	1	式		30,000
	消耗品費	1	式		10,000
	発生材処分費	1	式		70,000
	墨出し費	1	式		30,000
	足場損料	1	式		
	引き渡しクリーニング	1	式		
					-
					-
					-
	解体工事				-
	トイレ便座撤去				
	手洗い機撤去				
	スイング扉撤去				
	フード撤去				
	下がり壁撤去				
	収納造作撤去	4	人工	35,000	140,000
	天板撤去				
	窓面撤去				
	SUS貼り撤去				
二個	換気扇撤去				
	棚板撤去				
	運搬費	1	台		30,000
	産廃費	3	立米	22,000	66,000
	小運搬費	1	式		20,000
					-
					-
					-
					-
					-
	小計				396,000 (税別)



見積明細書						NO. 3
3	空調+換気工事					
空調	換気扇	1	台		28,000	入り口側
	レンジフード	1	台			中止
	同上フレキ	1	式			
	同上幕板	1	式			
	同上施工費	1	式		30,000	
	副資材	1	式		10,000	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
小 計					68,000	(税別)

見積明細書					NO. 4	
4	<b>設備工事</b>					-
水道	給水配管	4	m	13,000		52,000
	排水配管	4	m	13,000		52,000
	厨房機器繋ぎこみ	1	式			45,000
a	水栓	4	箇所	12,000		48,000
b	手洗い機	1	set			中止
a-b	同上設置費	1	式			32,000
	給湯配管	4	m	13,000		52,000
	副資材					
電気	<b>ブレーカー改修</b>	1	式			15,000
	コンセント	2	箇所	6,000		12,000
	スイッチ	2	箇所	6,000		12,000
	<b>調光スイッチ</b>	1	箇所	12,000		12,000
	電光労務費	1	式			45,000
	ダウンライト	4	灯	8,000		32,000
	<b>テープライト</b>	9	m	10,000		中止
	照明配線費	1	式			30,000
	照明設置費	1	式			30,000
	副資材	1	式			25,000
	トイレ便座交換	1	式			30,000
	<b>小 計</b>					524,000 (税別)





見積明細書						NO. 7
7	厨房機器					
	調理台	3	台	25,000	75,000	作業台タイプ
	2層シンク	1	台		35,000	
	ストッカー	1	台		30,000	
	冷凍冷蔵コールドテーブル	1	台		175,000	
	作業台	1	台		20,000	
	送料	1	式		10,000	
	設置費	1	式		30,000	
	L5手洗い機	1	台		15,000	
	小 計				390,000	(税別)